

خبر و مصاحبه

سامره:
لطفاً عدالت را
رعایت کنید



علی سامره براین باور است که استقلال باید با اختلاف گل سپاهان را می‌برد. سرپرست تیم استقلال می‌گوید: «به نظر من و همه هواداران استقلال، بازیکنان تیم ما عالی بازی کردند. من حتی نمی‌گویم مساوی بلکه اگر عدالت رعایت می‌شد با اختلاف ۲ یا ۳ گل برنده بازی می‌شدیم. این ۳ امتیاز در واقع از هواداران استقلال گرفته شد و امیدوارم در پایان فصل همین ۳ امتیاز در تعیین قهرمان لیگ تأثیری نداشته باشد. استقلال باشگاهی بزرگ با هواداران میلیونی است. نیازی به حمایت خاص یا سود بردن از داوری ندارد اما انتظار می‌رود در مسابقات عدالت رعایت شود. نمی‌شود که در ورزشگاه نقش جهان اصفهان، هم فحش بخوریم، هم برد مسابقه را روی اشتباه داوری با باخت عوض کنیم و هم محروم شویم. انتظار ما فقط رعایت عدالت است.»

تأکید باشگاه استقلال

تیم با نظر نکونام
تقویت می‌شود

باشگاه استقلال درحالی که از نتیجه به دست آمده در اصفهان ابراز ناراضی‌تایی کرده اما در عین حال با انتشار متنی از زحمات بازیکنان و اعضای کادر فنی تشکر کرده است. باشگاه استقلال ادعا کرده که این باخت به منزله پیروزی است و مسئولان باشگاه در تلاشند تا طی روزهای باقی مانده تیم را تقویت کنند. در بیانیه استقلال آمده: «طی روزهای آینده با نظر جواد نکونام این تیم غیور از لحاظ فنی تقویت خواهد شد تا بهتر و بیشتر پاسخگوی حمایت و محبت هواداران باشد اگرچه هواداران نیز به این نتیجه و متعصب با نمایش جانانه‌اش در اصفهان امیدوارتر شدند.» با توجه به تأکید باشگاه استقلال برای تقویت تیم، باید منتظر انتخاب گزینه‌های تازه بود. آیا خط‌آتش استقلال تقویت خواهد شد؟

فریبا: توپ به دست
یزدانی خورد

بهتاش فریبا اعتقاد دارد که در صحنه‌ای که مهرداد محمدی صاحب موقعیت شده، توپ به دست سیاوش یزدانی خورد است. فریبا می‌گوید: «در دقایق پایانی ضربه‌ای که مهرداد محمدی در محوطه جریمه زد، با دست سیاوش یزدانی، مدافع سپاهان، برخورد داشت. نمی‌دانیم چرا داور آن صحنه را پنالتی نگرفت؟» پیشکسوت استقلال با بیان این جمله تأکید دارد: «استقلال باید در این بازی به دنبال پیروزی باشد تا همچنان در بالای جدول حضور داشته باشد. امیدوارم با حضور هواداران در این بازی موافقت شود تا در کنار آنها تیم به دنبال کسب موفقیت باشد.»



کوبین یامگا

۲۷۰ دقیقه دور از گل

کوبین یامگا دفاع راست استقلال بازیکنی است که بدون ادعا به وظایف خود می‌پردازد. البته یامگا خصوصیت هجومی هم دارد و پیش از این توانسته برای استقلال هم گل بزند. نکته قابل توجه این است که این بازیکن که میل هجومی هم دارد، در ۲۷۰ دقیقه نتوانسته گل بزند. یامگا اما همیشه وظایف خود را در زمین به خوبی اجرایی می‌کند و فصل پیش هم زمانی که تیم او را به دلیل مصدومیت از دست داد، با قهرمانی خداحافظی کرد.



حسین حسینی

ناموفق در کلین شیت

بازی استقلال و سپاهان با یک گل به نفع سپاهان تمام شد. زردپوشان اصفهانی با ضربه پنالتی توانستند از سد استقلال بگذرند. نکته اینجا است که حسین حسینی ضربه اول رضا اسدی را گرفت تا بتواند کلین شیت کند اما در ضربه دوم دروازه حسینی باز شد تا او در بازی سوم خود نتواند دروازه تیمش را بسته نگه دارد. حسینی برخلاف فصل پیش در سه بازی اخیر استقلال خوب کار کرده و توانسته دوباره نظر مساعد هواداران را به خود جلب کند.



رضا میرزایی

حسرت بازی نکردن

رضا میرزایی فصل پیش رباط صلیبی پاره کرد و به همین دلیل استقلال این بازیکن را در نیم‌فصل اول لیگ بیست و سوم از لیست کنار گذاشت. میرزایی جزو بازیکنانی بود که در بازی با سپاهان غایب بود، اما از آنجایی که بازیکن سابق سپاهان است از اینکه نتوانست مقابل تیم سابقش بازی کند، حسرت خورد. نکونام در آخرین دیدار خود با میرزایی به او اطمینان داد که برای نیم‌فصل دوم او را به لیست استقلال برمی‌گرداند.

سومین اشتباه داوری علیه تیم نکونام

کوپال بال استقلال را چید!



حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

اشتباهات داوری انگار نمی‌خواهد دست از سر استقلال بردارد و سناریویی که فصل پیش بارها تکرار شد و بیشمار امتیازاتی را که استقلال به دلیل اشتباهات داوری از کف داد، این فصل نیز درحال تکرار است. پنالتی اعلام شده به ضرر استقلال که از دید داور حاصل برخورد توپ به دست ایمان سلیمی بود، در واقع سومین اشتباه مهلك علیه استقلال است. به زعم تمام کارشناسان و تصاویری که بعد از بازی منتشر شد، بازیکن سپاهان در اقدامی زیرکانه پیش از آنکه توپ به سلیمی برسد، با دو دست ارسالن مطهری را هل داد و کوپال ناظمی که در دو قدمی صحنه حضور داشت، بی‌آنکه واکنشی به این خطای آشکار نشان دهد، خطای هند ایمان سلیمی را گرفت.

اینکه چه طور کوپال ناظمی که به استناد تصاویر چند قدمی با صحنه خطا روی ارسالن مطهری فاصله داشت، از اعلام خطا به سود استقلال چشم‌پوشی و خطایی را به ضرر استقلال اعلام کرد که منجر به اعلام پنالتی و درنهایت تک گل ۳ امتیازی این بازی شد، سؤال است که بی‌شک پاسخ این داور را می‌طلبد اما حتی اگر ناظمی به اشتباه خود نیز اعتراف کند، آب رفته هرگز به جوی باز نخواهد گشت و امتیازی به حساب استقلال واریز نخواهد شد تا غم تلخ شکست در اصفهان انیام یابد. این اشتباه، سومین تصمیمی بود که در فصل جاری به ضرر استقلال اتخاذ شد. در بازی نخست مقابل صنعت نفت آبادان که با برتری ۳ بر صفر استقلال به پایان رسید، پنالتی روی ارسالن مطهری اعلام نشد. در بازی دوم مقابل ملوان نیز به زعم بسیاری از کارشناسان خطای پنالتی روی محمدحسین مرادمند از چشم داور دور ماند. این دو تصمیم

درکنار اشتباه مرگبار کوپال ناظمی در بازی با سپاهان، موقعیت‌هایی را برای گلزنی یا بسته نگه داشتن دروازه خود را سلب کرده است که البته باشگاه استقلال نسبت به اشتباهات داوری تا امروز هیچ بیانیه یا واکنشی رسمی به این ماجرا منتشر نکرده است. سکوت باشگاه استقلال اما از رضایت نیست. همه ارکان از بازیکنان گرفته تا سرمربی و مسئولان نسبت به آنچه در لیگ رخ می‌دهد بیمناک هستند. حتی جواد نکونام بعد از بازی با سپاهان صحبت‌هایی داشته و گفته وقتی در هفته‌های آغازین نتوانیم حق تیم‌مان را بگیریم، در میانه‌های فصل قطعاً نمی‌توانیم. اینک صحبت‌های سرمربی استقلال خطاب به مسئولان باشگاه استقلال است یا اینکه درد و دلی ساده، مشخص نیست اما نگرانی نکونام از آنچه به ضرر استقلال رخ می‌دهد، خود جای تأمل دارد.

احتمال محرومیت سنگین ناظمی
به دنبال انتشار تصاویر مربوط به خطای مسلم بازیکن سپاهان روی ارسالن مطهری در محوطه جریمه استقلال و نادیده گرفته شدن این صحنه از سوی داور که در چند قدمی اتفاقات حی و حاضر بود، خبرهایی مبنی بر اعمال محرومیت سنگین برای کوپال ناظمی به گوش می‌رسد. داوری که با اشتباه عجیب خود به واقع بال‌های استقلال را چید و زمینه‌ساز یک شکست تلخ برای استقلال شد. این تصمیم در هفته‌ای که پرسپولیس به گواه تصاویر با به ثمر رساندن یک گل آسناید از شکست مقابل ذوب‌آهن گریخت، برای مجموعه استقلال بسیار گران تمام شد و باید دید کمیته داوران درباره داور خود چه تصمیمی خواهد گرفت تا شاید از ضربه اشتباهات خود در هفته‌های آتی بکاهد و این گونه حق و ناحق نکند. البته که کوپال جزو سرمایه‌های داوری تغییر بدهد.»

فوتبال ایران است و باید به صحنه بازگردد اما به طور قطع چند هفته محرومیت می‌تواند او را با ذهن بازتری به صحنه بازگرداند تا شاید دیگر دچار اشتباه مرگبار نشود. **سلیمانی: بله، پنالتی نبود**
حیدر سلیمانی، کارشناس داوری اشتباه کوپال را تأیید کرده است: «مسلم است که ایمان سلیمی بدون اینکه برخوردی با بازیکنان حریف داشته باشد، خطای هند مرتکب شد اما قبل از این حرکت میلادزکی‌پور با هل دادن ارسالن مطهری مرتکب خطا شد و ابتدا ناظمی باید خطای بازیکن سپاهان را می‌گرفت. البته از آنجایی که سپاهانی‌ها پس از برخورد توپ به دست سلیمی به سمت داور رفتند، او تمرکز لازم را برای تصمیم‌گیری درست از دست داد و ای کاش سیستم VAR در کشورمان وجود داشت تا داور با بررسی این صحنه می‌توانست تصمیم ابتدایی خود را تغییر بدهد.»

به زعم تمام کارشناسان و تصاویری که بعد از بازی منتشر شد، بازیکن سپاهان در اقدامی زیرکانه پیش از آنکه توپ به سلیمی برسد، با دو دست ارسالن مطهری را هل داد و کوپال ناظمی که در دو قدمی صحنه حضور داشت، بی‌آنکه واکنشی به این خطای آشکار نشان دهد، خطای هند ایمان سلیمی را گرفت

سوژه

مشکلات مالی همچنان پربرجاست

دریافتی فصل جدید هزار تومان!

استقلال مشکل مالی دارد. این مشکل خودش را در فصل نقل و انتقالات طوری نشان داد که استقلال نتوانست لیست نکونام را خریداری کند. تیم نکو با تمام مشکلاتی که وجود داشت وارد مسابقات لیگ برتر شد و خیلی‌ها بر این باور بودند که تیم استقلال با این مشکلات نمی‌تواند راه به جایی ببرد، اما این تیم خوب شروع کرد و شاید اگر اتفاقات داوری در بازی سپاهان نبود، بازنده از زمین بیرون نمی‌آمد. با توجه به تمام مسائلی که وجود داشت شاکردان نکونام تا به این لحظه نتوانستند عملکرد خوبی داشته باشند، اما همچنان هیچ پولی دریافت نکرده‌اند. نکونام که نشان داده پای بازیکنان خود می‌ایستد، بعد از بازی با سپاهان به این نکته اشاره کرد که دریافتی بازیکنانش هزار تومان هم نبوده است!

استقلالی‌ها پیش از شروع فصل هم به دلیل نگرانی حق و حقوق خود اعتصاب کردند و بعد از گذشت دو روز با وعده مدیرعامل به تمرینات بازگشتند، اما این تیم پرترفدار همچنان درگیر مشکلات مالی است و اگر همچنان این مشکلات ادامه داشته باشد، معلوم نیست تا چه زمانی بازیکنان سکوت کرده و واکنشی نشان نمی‌دهند. به نظر می‌رسد این مشکلات در طولانی مدت دوباره به محصل تبدیل شده و استقلال را وارد چالش کند.

سؤال مهم از اصفهانی‌ها

چرا چمن نقش جهان هموار نیست؟



ورزشگاه نقش جهان اصفهان یکی از زیباترین ورزشگاه‌های فوتبال در ایران است و وضعیت بسیار مناسبی از لحاظ ظاهری دارد. این ورزشگاه که می‌تواند به عنوان یک نقطه امن برای برگزاری بازی‌های ملی نیز مورد استفاده قرار بگیرد، در جریان برگزاری بازی میان استقلال و سپاهان نمره مردودی گرفت. دلیل این موضوع برخوردار نبودن نقش جهان از چمنی هموار و مسطح است که اعتراض بازیکنان و اعضای کادر فنی استقلال را نیز به دنبال داشت. حتی باشگاه استقلال در بیانیه خود به موضوع چمن ناهموار اشاره و این جملات را منتشر کرد: «بهتر نیست این باشگاه به جای بیانیه دادن، زمین زشت نقش جهان را درست کند تا تیم‌های میزبان کمتر اذیت شوند؟ شما که به بودجه‌های کلان وصل هستید، حداقل به این زمین هم دستی بکشید. برای شکست رقبا نیز هیچ‌گاه جهت بلندگوهای گول پیکرتان را به سمت رختکن حریف نگیرید و از ثانیه یک تا پایان مسابقه نیز لیزر به دست به دنبال بازیکنان رقیب نباشید.» گرچه این بازی حواشی بسیاری داشته و در بخشی از بیانیه استقلال این موضوع مشهود است اما زیننده باشگاه سپاهان نیست که با چنین چمن نامناسبی در صحنه لیگ برتر حاضر شود و از میهمانان خود پذیرایی کند. جا دارد که مسئولان ورزشگاه نقش جهان به سرعت این مشکل را برطرف کنند تا جای اعتراضی برای رقبای سپاهان باقی نماند.